
| za
..

reck'=k vu

I distribuční sousta Zákazník (na straně druhé)
ne): PREdlstrlbuce, a s. Hlavní město Praha

99/19a Praha 5 PSČ 150 00 sídlo. Mariánské nám. 2/2 Staré M

1273 76 516 11001 Prahai

: CZ27376516 IČO 00064581

Miroslav Hamáček, Rozvoj a DIČ: CZ00064581

obnova tí zastoupeny Michal Fišer MBA, Předseda
tského soudu v Praze, oddíl B, představenstva, Bc Petra Burdová, Místopř.
ložka 10158 představenstva

zapsany v ZUJ pod c. 500054

ného učastníka trhu 117

Inka PRE: 800 550 055 dále jen „zákazník“

www.pre.cz/kontakt
schránka: vgsísr3
e jen PREdi“

odie zákona č. 458 20 0 Sb ene g ti y za on, ú nném znění (dále jen "zákon"), tuto smlouvu:

t Iouvy

vazuje připojit odběrné elektrické zařízení zákazníka (dále jen „zařízení? k distribuční soustavě PFlEdi, v místě

sjednaným v této smlouvě, za podminek stanovených Zákonem, příslušnými prováděcími předpisy a Pravidly
distribuční soustavy (dále jen „PPDS“) schválenými Energetíckým regulačním úřadem, a zajistit požadovaný
říkon. Zákazník se zavazuje uhradit PFiEdi stanovený podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením

m požadovaného rezervovaného příkonu.

ce místa a způsobu připojení zařízení

připojení zařízení zákazníka: pňpojení nového zařízení/rezervace příkonu

pňpojení zařízení zákazníka k distribuční soustavě PFiEdi je následující:

odběrné místo: Fladlmovlcká, parcela: 2760/1, Chodov, 149 00 Praha 11, ostatní

Číslo odběrného místa: 8110974876

EAN (číselná identifikace odběrného místa): 859182400311669199

Císlo zákazníka“ 3510569102

Napěíová úroveň: Nízké napětí

Typ měřicího zařízení: B (průběhové měření)

Druh měřicího zařízení: Nepřímé

Povolena jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A] charakakteristik 3x125 / B

Způsob připojení: V přípojkové skříni, ze které je připojeno zařízení zákazníka.

Umístění měření: zařízení musí byt v souladu s PN MM 501 - Techn cké podmínk přip ení část A

3. Technické specifikace zařízení zákazníka je následující:

Elektrické ELvytápění ELvytúpění ELvytápěníte- Kllmatl- Ohřevvody Ohřevvody Motor Elektro Ostatní

spotřeblčqkw) akumulační přímotopné pelnéčerpadln zace akumulační přímotopný nadskw mobilita

Nově poiadované 0 0 0 o o 0 0 o 0.0 50

WWWJIFBJIZ
||||||I||| ||||I|||||||||

1000223083368

Provozovate

a straně jed
: Svornosti 31

IČO

DIČ

zastoupený. lng

zapsaný v OFi Měs

v

íslo regístrova
Zákaznickál

kontakt:

datová

dál

uzavíra í p

l. Předmě sm

PHEdi se za

a způsobem

provozování

rezervovaný p
a se zajištění

Ii. Specifika

1
.

Důvod

Místo

Smlouva o připojení ze sítí NN

Strana t/2

Číslo smlouvy

jDob íjemnou komunikaci.

570

Illlllllillllllllll

casu..
žn

Bnnnonmoon:

aoonnvnumvoosp

i rovolné poskytnuté kofnaktní udn e nsnadn l zalekl vní vz

8831802172

Dom/onanie



Podíl zákazníka na oprávněnych naklade h a z jištění požadova éh

yhlášky Energetického regulační

bývá uhradit:

ákazník se zavazuje uhradit tento p

Výše podilu zákazníka na oprávněných nákladech

rezervovaného příkonu je stanoven die příslušné
uřaduv vyš|:62500.00, Kč

31250, Kč

dil d t rrn nu připojení zařízenídi této Smlouvy na účet PFiEdí č.ú.: 17494043/0300,
ariabiln symbol 8831802172

IV.

1.

6.

V.

Podmínky připojení zařízení

Připojení zařízení zákazníka k dístribu ní soustavě PREdi se řídí Zákonem příslušnými prováděcími předpisy a PPDS.

Připojení zařízení zákazníka k distribuční soustavě PFiEdi bude provedeno jako standardní a umožní zajišlovat

pro zákazníkav místě pňpojení dle této smlouvy standardní kvalitu dodávky elektřiny stanovenou příslušným prováděcím

předpisem.

Připojením zařízení zákazníka k distribuční soustavé vznikne PFiEdi v souladu se Zákonem právo ve veřejném zájmu

vstupovat a vjíždět na/do nemovitosti zákazníka v souvislostí se zřizováním obnovou a provozovánímv nich umístěného

zařízení distribuční soustavy a zákazník není oprávněn toto právo omezil zpusobem, který poškozuje veřejný zájem.
Zákazník je povinen po dobu trvání smlouvy zajistit oprávněným osobám PREdi odpovídajícípřístup k měřicím zařízením

za učelem jejich odečtu, kontroly údržby vyměny či odebrání.

Zařízení zákazníka připojené k distribuční soustavě nesmí zpětně ovlivňovat kvalitu elektřiny v distribuční soustavě

nad meze stanovené příslušnými právními a technickyml předpisy V případě že takové ovlivnění PFiEdi zjistí, je zákazník

povinen na písemnou výzvu PFiEdi zajistit nápravná opatření na svuj náklad a ve lhůtě ve výzvě stanovené.

Zákazník prohlašuje že je oprávněn zařízení užívat na základě vlastnického nebo jiného práva.

Termín připojení zařízení

Připojení zařízenízákazníka a zajištění požadovaného rezervovaněho příkonu bude zajištěno v tennínu od potvrzení připojení
ařízenl oprávněným reviznlm technikem v souladu s podmínkami průvodního dopisu, který je přílohou této smlouvy.

Vi. Závěrečná ujednání

1.

PE“

Tato smlouva nabývá účinnosti potvrzením připojení zařízení oprávněným reviznlm technikem a uhrazením podílu

na oprávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu. Pokud tato

smlouva podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabývá účinnosti nejdříve dnem jejiho uveřejnění v registru
smluv.

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou

Učinnost smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran. Pokud zákazník pozbyl oprávnění užívat zařízení na základě

vlastnického nebo jiného práva, pak účinnost smlouvy končí odebráním měřicího zařízení nebo uzavřením smlouvy
o pňpojení pro zařízení s oprávněným zákazníkem

Taio smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž PREdi obdrží po 1 vyhotovení a zákazník

po 1 vyhotovení.
Pokud je zákazník osobou uvedenou v 5 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registm smluv, a na smlouvu se nevztahuje
výjimka z povinnosti uveřejnění die 5 3 zákona o registru smluv, zavazuje se zákazník neprodiené po uzavření této

smlouvy zaslat správci registru smluv smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zákazník se dále zavazuje, že

při vyplňování formuláře metadat této smlouvy uvede také adresu datové schránky PFlEdi a číslo této smlouvy PFiEdi.

Přílohou této smlouvy je prohlášení zákazníka ohledně uveřejnění smlouvy v registru smluv.

Strana 2/2


